
OKULUMUZDA E GÜVENLİK POLİTİKASI UYGULAMALARI 

1. AMAÇ  
Bu politikanın amacı, Alper Duru Anaokulu sınıf bilgisayarları ve idari bölüm bilgisayarları 

ile ilgili çalışmaların güvenliğini sağlanmasıdır.  

 

 Okulumuz’un tüm paydaşlarını çevrimiçi olarak korumak,güvenliğini sağlamak ve 

bilinçlendirmektir 

 Teknoloji kullanımının oluşturduğu riskleri ve önleme yolları hakkında Alper Duru 

Anaokulu idarecileri,öğretmenleri, öğrencileri ve velileri,okul personeli için 

farkındalık yaratmak.   

 Okul personeli ve velilerimizle birlikte okulla bağı olan tüm bireylerin güvenli ve 

bilgili bir şekilde çalışmasını sağlamak,dijital ortamda çalışmaları ile ilgili 

motivasyon sağlamak 

 Okulda görülebilecek tüm e güvenlik açıkları ile ilgili e güvenlik ekip oluşturup acil 

durum eylem planı oluşturmak 

 Çevrimiçi güvenlik açıkları meydana geldiği durumda uygulanacak prosedürleri 

tanımlamak 

Hazırlanan politikanın, yönetim organı, öğretmenler, öğrenciler, veliler, destek personeli, 

okul dışı yükleniciler, ziyaretçiler, gönüllüler ve okul adına hizmet veren veya bunları 

yerine getiren diğer kişiler dahil olmak üzere tüm personel için geçerli olmasını sağlamak. 

 

Sonuç olarak; ana hedefimiz elektronik tüm cihazlarda oluşabilecek güvenlik açıklarını 

tanımlayıp önlem almak ve uygulanacak yöntem ve teknikleri belirlemektir. Bununla 

birlikte oluşan e güvenlik olumsuzlukları ile nasıl başa çıkma yolları konusunda bilgi sahibi 

olmalarını sağlamaktır. 

İnternet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının kullanımı  

için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır. Çocuklar, personel ya da diğer kişilere, 

çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için 

okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir.  

 

 

2. E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ:  

 Okulumuzda her sınıfta bilgisayar mevcuttur. Etkinliklerde eba eğitim ve eTwinning 

portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle 

kullanılmaktadır.  

 Okulumuzun web sitesi, facebook, instagram,blok gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu 

ağların üzerinde yayınlanan veriler e güvenlik ekibi tarafından kontrol edildikten sonra 

yayınlanmaktadır. 

 Okulumuzda kullanılan flash bellekler düzenli olarak bilgisayar personeli tarafından 

taranmakta antivirüz programları ile korunmaktadır.  

 Rehberlik servisi tarafından,velilerimize ve öğrencilere düzenli olarak, BİT bağımlılığı, 

BİT‟nin doğru ve güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda seminerler 

yapılmaktadır.  

 Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ve e güvenlik ile ilgili panolar vardır ve 

öğrencilerin etkinlikleri ile güncellenmektedir. 



 Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, 

BİT’in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler 

almıştır/alacaktır. 

 Okulumuzda “Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 

 Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, ve buradan alıntılanan öğrenci ve 

velilere yönelik videolar ve afişler yer alan linkler yer almaktadır.   

 Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 

 Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak 

öğrencilerimizin BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları yapılmaktadır.   

 Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme çalışmaları 

yapılmaktadır.  

 Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek ve yayınlamak  kesinlikle yasaktır. 

 Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde ve 

eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde açık bir şekilde gösterilmez. 

 Öğrencilerimiz akıllı saat ve telefon gibi dijital araçlar kullalarına izin verilmez 

kullanıldığı durumlarda ebeveyn kontrolü sağlanır. 

 Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken alınan kişisel bilgileri idare 

tarafından korunur. 

 Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla 

paylaşılamaz. 

 

3. KAPSAM  

Bu politika, tüm Alper Duru Anaokulu idare,öğretmen,veli ve diğer çalışan tüm personelleri 

kapsamaktadır.   

 

4. SORUMLULUKLAR  
Bu politikanın hazırlanmasından,güncellenmesinden ve  uygulanmasında e güvenlik ekibi 

ve  idare sorumludur.  

 

 

A. TÜM ÇALIŞANLARIN SORUMLULUKLARI  

 Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını (AUP´lar) okumak ve onlara bağlı kalmak. 

 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları sınıfa entegre 

etmek  

 Çevrimiçi güvenlik eğitimini müfredat ile ilişkilendirme 

 Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek olumsuzlukları belirleme ve 

uygun önlem alınması. 

 E güvenlik alanında  mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak.  

 

 

 

 

 



 

 

B. VELİLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

 Okulumuzun Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak, çocuklarını bu 

politikaya bağlı kalmaya teşvik etmek ve uygun olduğunca kendilerinin de bağlı 

kalmasını sağlamak.  

 Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrimiçi güvenlik 

yaklaşımlarını desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları 

pekiştirmek.  

 Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını  

 Davranışlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu 

gösteren değişiklikleri belirlemek.  

 Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri veya çocukları çevrimiçi problem 

veya sorunlarla karşılaşırsa yardım veya destek istemek.  

 Okulun çevrimiçi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak.  

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak 

kendi bilinci ve öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

 

 

 

 

 

 

 


